様式第８号（第８条関係）
　　年　　月　　日

小豆島町長　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　住　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

小豆島町移住促進家賃等補助金実績報告書兼請求書

　 年　 月　 日付けで交付決定のあった　 年度小豆島町移住促進家賃等補助金について、家賃等の支払いが完了しましたので、小豆島町移住促進家賃等補助金交付要綱第８条の規定により、下記のとおり報告します。
併せて、　　年度小豆島町移住促進家賃等補助金　　　　　　　円の交付を請求します。
記
	交付決定期間
	　　年　　月　　～　　　　年　　月

	実績報告期間
	　　年　　月　　～　　　　年　　月

	住宅家賃補助金
	　　　　　　　　　　　円（月額　　　　円×　　月分）

	住宅初期費用補助金
	　　　　　　　　　　　円

	合　　計
	　　　　　　　　　　　円

（注）上記実績報告期間に係る家賃及び初期費用の支払いが完了したことを証明する書類の写しを添付すること。

（指定金融機関）
	金融機関名

	支店名

	口座種別
	　普通　・　当座　（どちらかに○を付けてください）

	口座番号

	口座名義人
	（フリガナ）

（注）通帳の一枚目（口座番号・口座名義人が確認できるもの）の写しを添付すること